imperium ex quo omnis iusticia et honestas oriri debet quicquam contra statum nostrum Mediolanensem nullo iure moliri aut attemptare velle, presertim cum reges Francorum pro se et successoribus suis imperpetuum amicitiam, ligam et confederationem cum imperio percussam habeant, quam nos quantum in nobis erit enixe obseruare intendimus, prout domino des Barres apud electem Romanorum oratori nostro vobis referendum mandauimus, cui proinde fidem habebitis ac si coram loqueremur. De predictis etiam quibusdam amicis nostris electoribus aliqua scripsimus. Rogamus igitur vos ut si in ipso conuentu Vormaciensi de rebus ipsis inciderit sermo et vobis ex usu et commodo nostro id visum fuerit esse, predicta omnia in gratiam nostram referre velitis, in quo et rem nobis pergratam feceritis et pro qua gratiam sumus in tempore relaturi. Illustrissime ac reuerendissime princeps, deus optimus maximus vos resque vestras in suam tutelam recipere velit! Datum Blesis die XXVII. mensis Decembris.

Francoys.

71. Albrecht von Brandenburg, Electeur de Mainz	Blois	27-XII	Robertet	Lanz <i>Monumenta Habsburgica</i> no.54, p.184-6; C: BL Caligula D VIII, f.45
Même teneur				
72. L'Electeur de Trier	Blois	27-XII		SA Coblenz, Urkunden 1520
Même teneur				
73. L'Electeur de Saxe	Blois	27-XII		Weimar Reg C 368. fo. 6, (ci-devant 236, no.22)
Même teneur				
74. L'Electeur de Brandenburg	Blois	27-XII		GSA Berlin, Rep. XXX, vol.3, fo.27
Même teneur				
75. Ludwig, Electeur Palatin	Blois	27-XII		Trad. en Allemand : Munich HSA, Kurpfalz, bl.103/3d, fo.11
Même teneur				
76. Parlement de Paris	Blois	27-XII	Gedoyne	O : AN, X/1a, 9322, n.173
<p>De par le Roy.</p> <p>Noz amez ert feaulx, nous vous avons cydevant plusieurs foiz escript à ce que vous eussiez à wyder certain incident qui est pendant pardevant vous entre nostre amé et feal conseiller et chambellan le sr de Ruffec(1) et le sr de Saveilles. Toutesfoiz led. incident n'est encores wydé, au moyen de quoy certain arrest par luy obtenu à l'encontre dud. sr de Saveilles demeure à executer, qui luy tourne à grant preiudice. Et pour ce que desirons l'expedicion dud. incident et nous vous mandons et expressement enjoignons que en la meilleure et plus briefve expedicion de justice que faire se pourra vous wydez et expediez led. incident qui est si peu de chose qu'il ne pourra empescher ne gueres retarder les gros proces qui sont en nostred. court. Si y faictes par facon qu'il ne soit plus besoing vous en escrire et vous nous ferez service tresagerable. Donné à Bloys le xxvij^{me} jour de decembre.</p> <p>Reçu le 5 janvier 1520/21</p> <p>(1) François de Volvire, sr de Ruffec (m. après 1516).</p>				
77. Parlement de	Blois	27-XII	[F.] Robertet	O : AN, X/1a, 9322,